российская федерация
Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/J .V ЛЖ-Г № РУ У. ~ •" А-

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского
округа от 31 мая 2021 года № 433-нп «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования Осинниковского городского округа» на 2021-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Осинниковского городского округа от 27 мая 2021 года №
417-нп «Об утверждении Положения о муниципальных программах Осинниковского
городского округа Кемеровской области - Кузбасса», решением Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа от 20 декабря 2024 года № 105-МНА «О бюджете
Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решений Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа от 30 января 2025 года № 116-МНА, от 6 марта 2025 года
№ 123-МНА, от 1 июля 2025 года№ 162-МНА):

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 31
мая 2021 года № 433-нп «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы
образования Осинниковского городского округа» на 2021-2027 годы» (в редакции
постановлений администрации Осинниковского городского округа от 30 сентября 2021 года
№ 892 - нп, от 07 февраля 2022 года № 108 - нп, от 19 октября 2022 года № 1148 - нп, от 22
февраля 2023 года № 265 - нп, от 20 сентября 2023 года № 1102 - нп, от 06 марта 2024 года
№ 241-нп, от 26 сентября 2024 года № 1050-нп, от 31 марта 2025 года № 295-нп) (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Развитие системы образования Осинниковского
городского округа» на 2021 - 2027 годы» (далее - муниципальная программа), утвержденной
постановлением:

1.1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.1.2. Разделы 3-5 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и Жизнь» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Осинниковского городского округа

Кемеровской области - Кузбасса.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

действует по 31 декабря 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы городского округа по социальным вопросам Е. В. Миллер, начальника Управления
образования администрации Осинниковского городского округа О. Н. Кехтер.

Глава Осинниковского
городского округа

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

И. В. Романов

Е. В. Миллер

О. Н. Кехтер

Д. Е. Тимофеева
5-37-58